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RISTORANTE PIZZERIA

Ristorante Pizzewa La Code heeft een menuw
dat voor dedereen gangbaar (s.

Wij maken alleen gebruik van verse producten. Olijfolie, basilicum,
rozemarijn, parmezaanse kaas, grof zeezout en zwarte peper vormen
de basis van onze traditioneel bereide gerechten. Probeert u eens één
van onze vis- of vleesgerechten, een ambachtelijke Italiaanse pasta 6f
een echte steenoven pizza, maar begin met onze antipasti.

Naast onze vaste menukaart serveren we wekelijks verschillende
nieuwe seizoensgebonden gerechten

Bij Ristorante La Corte bent u ook met een grote groep van harte welkom.

Of het nu gaat om een familie- of een zakelijk diner, een bruiloft of een
verjaardagsfeest. Geheel in Italiaanse stijl verzorgen wij uw avond zelfs
met live muziek.

Wij wensen u smakelijke eten! Buon appetito!
Jansplein 50, 6811 GD Arnhem Tel: 026-7855859

E-mail: ristorante-lacorte@hotmail.com
www.lacorte.nl
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Bevande

Coca Cola

Cola Light

Cola Zero

Fanta

Fanta Cassis

Sprite

Tonic

Bitter Lemon

Spa Rood

Spa Blauw

lce Tea

Ice Tea Green
Appelsap

Fristi

Jus d’'Orange
Verse Jus d'Orange
ltaliaanse mineraalwater
Fles 0,70 liter

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,20
3,20
3,20
4,00

6,50

Tapbien Bivew Morette

0,21

0,51

Heineken 0.0 | Fles
Peroni

Brand Weizen
Affligem Blond

3,40
6,50
3,50
4,00
3,90
4,50

Liguoi
Limoncello, Huisgemaakt
Jonge jenever
Averna
Amaretto
Grappa
Sambuca
Vodka
Fernet
Whisky
Tia Maria
Drambuie
Vecchia Romagna
Remy Martin
Grand Marnier
Contreau
Chivas Regal
Special Grappa

Cocktad

Porto

Rosso Antico, Rosso
Martini, Rosso, Bianco
Campari

Campari Soda

Gin Tonic

Whisky Cola

Aperol Spritze
Prosecco, Glas

Prosecco, Fles

3,80
3,80
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
5,00
5,00
5,50
5,50
5,50
5,50
7,00
7,00

4,75
4,25
4,50
5,00
8,00
8,00
7,50
8,00
5,50
25,50
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Hudswin
Bianco : Teebbiane d Abbvwzzo (wit)
Droog | Fris fruitig | Kruidig | 12% | 100% Trebbiano | D.O.C. |

Glas 4,50
Karaf 0,5 liter 11.50
Karaf 1 liter 20,95

Bianco: Chadonnay ( Wit

Venezie | Fruitig | 12,5% | 100% Chardonnay | I.G.T. |

Glas 5,50
Fles 0,75 liter 22,50

Bianco.: Veddicchio ( Wit)
Monte Conero | Fris | 7,5% | Piersanti | D.O.C. |

Glas 5,50
Fles 0,75 liter 23,45

Rosso: Montepuloiano d Abuzzoe (Rood)
Droog | Rijp rood fruit | 12,5% | 100% Montepulciano | D.O.C. |

Glas 4,50
Karaf 0,5 liter 11,50
Karaf 1 liter 20,95

Rosso: Negquoamano del Satento (Rood,)

Puglia | Vol & Fruitig | 12,5% Negroamaro | .G.P. |
Glas 5,50
Fles 0,75 liter 24,50

Rosso: Pumitive ( Rood)
Puglia | Vol | Rijp fruit | 13,5% | 100% Primitivo | D.O.P. |

Glas 5,50
Fles 0,75 liter 22,95
Rosato Vine da Tavole ( Rose)

Droog | rose fruit | 12,5% | 100% Negromaro | D.O.C. |

Glas 4,95
Karaf 0,5 liter 11,00
Karaf 1 liter 20,95

Lambuesco Bianco of Rosso (Wit of Rood,)

Gemiddeld zoet | 7,5% | Donelli | D.O.C. |

Glas 4,50
Karaf 0,5 liter 10,95
Karaf 1 liter 20,95
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10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18

Antipasti

Freddi - koud

. Buwwo d’ag&'ov | Huisgemaakt brood met knoflookboter

Porzione di Olive | Portie gekruide, Italiaanse olijven
Buuschetta | Geroosterd brood belegd met gekruide tomaat en olijfolie
Insalata Mistea | Frisse gemengde salade overgoten

met olijfolie en balsamico

Insalata di Tonne | Frisse gemengde salade met gekruide tonijn,
uien en olijven overgoten met een olijfolie-citroen dressing,
bestrooid met peper en zout uit de molen

Prosciutto e Melone | Parmaham met meloen

Insatata Capft&w| Buffelmozzarella, tomaten en basilicum

op een bedje van rucola

Vitello Tonnato | Dungesneden plakjes kalfshaas met een

mousse van tonijn

Cmmcc(o | Dungesneden plakjes ossenhaas met parmezaanse
kaas en rucola overgoten met een olijfolie-citroen dressing en
bestrooid met peper en zout uit de molen

Ghiottone | Parmaham (San Daniele) met meloen,

vitello tonnato en carpaccio

Caldi - Warm

Minestrone | Huisgemaakte Italiaanse groentesoep

Crema di Pornodor | Huisgemaakte Italiaanse tomatensoe
Stwacciatella alla Romana | Huisgemaakte bouillon met

geklopte ei en parmezaanse kaas

?ungﬂ&' T’q/&&dt | Gebakken champignons met verse Italiaanse kruiden
Powumiégiana di Melanzane | traditioneel Italiaans voorgerecht,
aubergine uit de oven bereid met tomatensaus, parmezaanse kaas,
buffelmozzarella en verse basilicum

Gamberettc [ a Core | Gebakken gamba’s met courgette, knoflook,
peterselie, cherrytomaatjes en verse basilicum in witte wijn
Capesante con Porcing | Gebakken Sint-Jacobs mosselen bereid

in eigen jus met eekhoorntjesbrood, gekruide tomaten en witte wijn

Misto - Mix

/qutpwsm Msto | Een traditionele Italiaanse starter van allerlei soorten
aperitiefjes, bestaande uit o.a. Italiaanse kazen,vleeswaren, olijven etc.
(Vanaf 2 personen € 15,00 p.p)

Onze aperitieven worden geserveerd met huisgemaakt brood

6,00
6,50
6,50
7,50
12,50
14,00

13,00

13,50

13,50

16,50

6,50
6,50

6,50

12,50

15,00

16,75

18,00

30,00




19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.
34.
35.

Puini picitti — Pasta’s
Pasta's

Spagﬁem aglio olic e peperoncino | Olijfolie, verse knoflook,
pikante pepers en basilicum

Penne all Avabbiata | Hete pepers in tomatensaus

Spagﬁeﬂé Bo[bgnese | Met huisgemaakte bolognesesaus
Spagﬁeﬂé alle Cabonana | Met uitgebakken spek, ei en roomsaus
Penne alla Mava | met broccoli, champignons, mozzarella,
tomatenroomsaus en parmezaanse kaas

Penne al forwne | Met kipfilet, uien, champignons, ham,
gegratineerd met kaas

Penne alla Meditevwanea | Courgette, paprika broccoli,

verse tomaten, aubergine, fior di latte en aurora-saus

Tontelliné dello Cﬁqq Gevulde pasta met ricotta en spinazie,
bereid met spek, eekhoorntjesbrood en roomsaus

Todelling Con Gorgonzola e Noci | Gevulde pasta met ricotta
en spinazie, bereid met gorgonzola roomsaus en walnoten
Tag&afe/{b al Salmone | Met verse zalm, gekruide tomaten,
knoflook, peterselie en tomatenroomsaus

Tag&ate/% Con Pollo e Verdure | Met kipfilet, uien, paprika,
champignons en roomsaus

Spagﬁeﬂé ai Fudtc di Mlavee | Met zeevruchten, knoflook,
basilicum, peterselie, witte wijn en verse tomaten

Raviole Fatti in Casa | Huisgemaakte pasta gevuld met ricotta
en spinazie bereid met gekruide tomaten en salieboter
Zwsagne Bo&iglwse | Deegbladen, vleesragout, bechamelsaus,
mozzarella en parmezaanse kaas uit de oven

Bambine

Pizza bambine. | tomaat en kaas
Spaghetti Bolognese
Lasagna

12,50

12,50

13,00

13,50

14,50

15,50

15,50

15,50

15,50

16,50

16,50

17,00

17,00

15,00

7,50
7,50
8,50




36

37.

38.

39.

40.
41.

42.

43.

44.
45.

46.

47.

Secondi piattc — floofdg@zecﬂten

Sca&ppdm Con Gmg(ywo&v e Noci | Dungesneden plakjes kalfshaas
in gorgonzola roomsaus en walnoten

Saltinbocea alla Romana | Traditioneel Italiaans gerecht,
dungesneden plakjes kalfshaas met parmaham (San Daniele)

en salie bereid in een eigen jus met witte wijn

Tagﬁ'm‘a dé Manzo con Salsa di Gmgwwo&o | Gesneden Ossenhaas
van de gril overgoten met gorgonzolasaus

Ceostolette d’/qgne% | Lamskoteletten van de grill met knoflook

en rozemarijn

Awwosto Misto | Een vieesmix van de grill met Italiaanse kruiden
Filetto alla Gugliaw | Gegrilde ossenhaas met Italiaanse kruiden

23,50

24,00
27,50
26,50

27,50
26,50

Bij dit gerecht kunt u gorgonzolasaus, pepersaus, champignonsaus of wijnsaus bestellen € 4,50

Filetto. a Corte | Gegrilde ossenhaas met champignons

en groene pepers in tomatenroomsaus

Pesce - Vis
Satmeone al Fone | Zalmfilet uit de oven met Italiaanse kruiden
en witte wijn
Orata alla Guglia | Dorade van de grill met Italiaanse kruiden
Gamberoni alle G’ug&a | Grote garnalen van de grill overgoten
met een olijfolie-citroen dressing
Gambewoni alla Provinciale | Op traditionele Italiaanse wijze bereid,
in tomaten roomsaus afgeblust met cognac

Pesce Misto dello Cﬁeﬂ Vismix vanaf 2 personen

op een bedje van spaghetti met zeevruchten (prijs voor 2 personen )

hoofdgerechten worden geserveerd
met groenten en aardappelen uit de oven.

Extra bijlage pasta 5,75

Spaghetti aglio olio of Penne all’arrabiata

28,50

24,00
24,50

28,00

31,00

50,00
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Pizze - Pizza’'s

18. Maghewta | Tomatensaus en mozzarella 10,75
9. Salami | Tomatensaus, mozzarella en salami 12,50
50 ﬁmgﬂl} | Tomatensaus, mozzarella en champignons 12,50
s51. Proscautto | Tomatensaus, mozzarella en ham 12,50
52 S,mhacé | Tomatensaus, mozzarella, spinazie en knoflook 12,50
53. lonno e Cl'pol%t | Tomatensaus, mozzarella, tonijn en uien 13,50
sa. Howad | Tomatensaus, mozzarella, ham en ananas 13,50
s5. Prosciutto e Fungﬁlf | Tomatensaus, mozzarella, ham en champignons 13,50
s6. Diavola | Tomatensaus, mozzarella en pikante salami 13,50
57 Cap/tese | Tomatensaus, mozzarella, verse tomaten,

buffelmozzarella en verse basilicum 15,00
s8. Stediana | Tomatensaus, mozzarella, ansjovis, kappertjes,

olijven en knoflook 14,50
59. Maj?aw | Tomatensaus, mozzarella, salami,tonijn,

ui, knoflook en Spaanse peper 14,50
60. Quat&w Sfagmm/ | Tomatensaus, mozzarella, ham,

champignons, artisjokken en olijven 15,00
o1. Mlistaw | Tomatensaus, mozzarella, salami, ham, champignons en paprika 15,00
62. Della Nonna | Tomatensaus, mozzarella, spinazie,

champignons, fior di latte en gorgonzola 15,00
63. Canne | Tomatensaus, mozzarella, champignons, ui,

paprika en rundergehakt 15,00
0. Pollo | Tomatensaus, mozzarella, champignons, ui, paprika en kip 15,00
65. chfuccmsw | Tomatensaus, mozzarella, ham, champignons,

artisjokken, paprika en olijven 15,50
6. Meditevvaneo | Tomatensaus, mozzarella, courgette,

paprika broccoli, verse tomaten, aubergine en fior di latte 16,50
67. Pa’tfoﬁm | Tomatensaus, mozzarella, gekruide tomaatjes,

rucola, gamba’s en knoflook 17,00
68. Qum%m Fo’tmagg&' | Tomatensaus en vier soorten kaas 17,00
9. Fudttc dé Mae | Tomatensaus, en diverse soorten vis 17,50
70. Pwuna Specml@ | Tomatensaus, mozzarella, champignons,

spinazie, gorgonzola, parmaham (San Daniele) en knoflook 17,50
71. Calzone | Gevulde pizza met tomatensaus, mozzarella, champignons,

spinazie, ui, paprika, rundergehakt 17,50
72. Calzone Quatteo Founagge | Gevulde pizza met tomatensaus,

gorgonzola, mozzarella, parmezaanse kaas en bel pease 17,50
73. Panadiso | Tomatensaus, mozzarella, rucola, parmaham (San Daniele)

en parmezaanse kaas 17,50
74. La Code | Tomatensaus, mozzarella, gebakken gamba’s, zalm,

courgette, rucola en fior di latte 18,25
Staat uw pizza er niet tussen, dan kunt u ons uw wensen te kennen geven. Extra topping v.a. € 2,50
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Dolci-Dessert

Kawkfmoppa« | Twee bolletjes ijs met slagroom en versiering
COppa/ MC@% | Vier bolletjes vanille, koffie ijs,

warme koffie, slagroom en cacao

Coppa Dama Bianca | Drie bolletjes vanille ijs,

chocoladesaus en slagroom

Coppa/ Noccioto Rogam Vier bolletjes noten ijs, chocoladesaus,
slagroom en stukjes hazelnoot

"lovumisa | Vers bereid

Panna Cotta | Huisgemaakte roompudding met bosvruchtensaus
Coppa/ Amarena | Vier bolletjes ijs, amarenakersen,
amarenensaus en slagroom

Sgw,apm | Huisgemaakte citroensorbet met wodka en prosecco
Spagﬂeﬂam | Spaghetti roomijs overgoten met aardbeiensaus

en witte geraspte chocolade en slagroom

Forunaggi Misti | Diverse ltaliaanse kaassoorten met honing of jam

Caffe

lé | Thee

Verse munithee

Cﬂg’ﬁ | Italiaanse zwarte koffie

Espresso

Cappuccino. | Koffie met melk

Cﬂg’ﬁ coveetto | Koffie met amaretto

Cﬂg’ﬁ Tandese | Koffie met whisky en slagroom
Cﬂg’ﬁ La Code | Koffie met sambuca en slagroom

4,95

7,50

7,50

8,50
7,50
7,50

8,50
9.00

10,00
11,00

2,50
3,50
2,95
2,95
3,25
4,95
7,50
8,00
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